
Fecha Monto

3/12/2018 400.000

3/12/2018 150.000

5/12/2018 200.000

5/12/2018 500.000

7/12/2018 500.000

10/12/2018 150.000

10/12/2018 150.000

12/12/2018 150.000

21/2/2018 400.000

2.600.000

Servicio Social

Rubro: 200.270.270.030.001

dic-18

Total

Dos millones seiscientos mil guaraníes.-

Ayuda Social para solventar gastos de 

compra de medicamentos y alimentos para 

su hijo Ruben Lezcano.-

Bareiro, Maria Angelica
Ayuda Social para solventar gastos de 

compra de viveres y medicamentos.-

Ferreira Servin, Zoraida

Ayuda Social para solventar compra de 

medicamentos y tratamientos medicos para 

su esposo Silvio Caceres.-

Nombre Descripción

 Agüero de Lezcano, Andina

Brunaga Ozuna, Fabio

Ayuda Social para solventar gastos de 

tratamiento médico de su hijo  Luis Miguel 

Brunaga.-

Garay Escurra, Miguel Angel
Ayuda Social para solventar compra de 

ataúd.-

Mereles, Teresa

Ayuda social para solventar compra de 

medicamentos y pañales para su hijo Marcial 

Muller.-

Sosa, Mario
Ayuda Social para solventar pago por un 

ataud.-

Ojeda Gomez, Candelaria 

Mercedes

Ayuda social para solventar gastos de 

estudios medicos de su hija Deysi Marlene 

Sanchez.-

Zarza Villalba, Maria Aurelia  
Ayuda Social para solventar gastos de 

tratamiento medico


